
 

 
 

 
Dipartimento di Giurisprudenza 
Università degli Studi di Sassari 
www.giuriss.uniss.it 

tel. +39 079 228891 
dip.giurisprudenza@pec.uniss.it 

Viale Mancini 5, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 Direttore Prof. Michele M. Comenale Pinto 
 

IL DIRETTORE 
 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza del 5 luglio 2023, con la quale è stata 

approvata la richiesta del prof. Simone Pajno, per l’emanazione di un bando di concorso, per titoli 
e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico individuale con contratto di lavoro autonomo per 
un incarico di collaborazione per la prosecuzione dello svolgimento della seguente attività di 
ricerca: “Rassegna ragionata di giurisprudenza costituzionale dell’ultimo quinquennio in tema di 
diritto costituzionale delle autonomie territoriali; 

Visto il bando, repertorio n. 144, protocollo n. 1119 del 22/07/2023, per il conferimento del contratto 
di cui sopra, 

 
DECRETA: 

 
che la Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute sia così costituita: 
 

 prof Marcello Cecchetti (Presidente) 
 prof.ssa Anna Alberti 
 dott. Giovanni Barozzi Reggiani. 

 
La Commissione si riunirà in data 1 agosto 2023. 
 
 
               firmato 
 

            Il Direttore 

      Prof. Michele M. Comenale Pinto 

 

N
om

e R
ep: D

ecreti e determ
ine (A

O
O

 P
eriferiche) N

um
 R

ep: 159/2023 P
rot. n. 0001199 del 31/07/2023 - [U

O
R

: S
I000196 C

lassif.V
II/1]


